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Cod.Cen.

Murcia, a 23 de febrero de 2016
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30005466

30004309

30003950

30011417

CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA (VILLAESPESA - 
LORCA)

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS (MURCIA - MURCIA)

0597FI

0597FF

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

Alta de Titular.

Alta de Titular.

Alta de Titular.

A petición Centro.

1

1

1

1

12/02/16

24/02/16

15/02/16

19/02/16

Sustituye a ...99117X

Sustituye a ...19531T

Sustituye a ...94725A

Sustituye a ...26964L

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


